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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Yuan dolar karşısında son 14 yılın en düşük seviyelerine geriledi. Bu sabah Çin’de piyasalar alıcılı 
seyrederken, Asya piyasaları genelinde de pozitif bir görünüm takip ediyoruz. ABD’de spot endeksler 
dün alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,34, S&P500 %1,19 ve Nasdaq %0,86 değer 
kazancıyla günü tamamladı. Bu sabah vadeli endeksleri yatay pozitif seyrediyor. Avrupa vadelilerinde 
karışık bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Dün ABD ve Avrupa’da S&P Global tarafından açıklanan ve büyümenin öncü göstergelerinden olan 
PMI verilerinin ekim ayı için ilk sonuçları takip edildi. ABD’de imalat PMI aylık bazda 2,1 puan düşüşle 
49,9 seviyesine gerileyerek daralma bölgesine geçti ve son 28 ayın en düşük seviyesine gerilemiş oldu. 
Hizmet PMI ise aylık bazda 2,7 puan gerileyerek daralma bölgesinde kalmayı sürdürdü. Ekim ayında 
ABD’de ekonomik yavaşlamanın hız kazandığı ve özellikle hizmet sektöründeki zayıflamanın yüksek 
yaşam maliyetleri ve sıkılaşan finansal koşullardan kaynaklandığı belirtildi. PMI verileri ABD 
ekonomisinin dördüncü çeyrekte daralabileceğine işaret ederken enflasyonist baskıların da yüksek 
kalmaya devam ettiğini gösterdi. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde volatilite devam ederken dün %4,12 
seviyesine kadar gerilemesinin ardından bu sabah %4,20 seviyelerinde bulunuyor. Dolar endeksi de 
dünkü zayıf görünüm ardından bu sabah da 112 seviyesinin altında seyrediyor. Bugün ABD’de konut 
fiyat endeksleri ve tüketici güven endeksi takip edilecek. Euro Bölgesinde de PMI verileri ekim ayında 
ekonomik aktivite açısından olumsuz sinyaller verdi. İmalat PMI 29 ayın en düşük seviyesine 
gerilerken, hizmet PMI da son 20 ayın en düşük seviyesinde gerçekleşti. İki endeks de daralma 
bölgesinde kalarak Euro Bölgesinde ekonomik yavaşlamanın, pandemi kısıtlamaları dışlandığında, 
2013 Nisan ayından bu yana en hızlı seviyede olduğunu gösterdi. İmalat ve enerji yoğun sektörlerdeki 
daralmanın daha öne çıktığı belirtilirken, en hızlı yavaşlamanın Almanya ekonomisinde görüldüğü 
açıklandı. Bugün Almanya’da IFO beklenti endeksi açıklanacak. EURUSD bu sabah 0,9880 
seviyelerinde bulunuyor.  
 
Dün BIST100 endeksi %1,09 değer kazancıyla günü 3.977 seviyesinden tamamlarken endekste işlem 
hacmi 76,8 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Sanayi endeksi %2,22, ulaştırma endeksi %1,31 değer 
kazanırken bankacılık endeksi %1,13 değer kaybetti. Dolar/TL bu sabah 18,60 çevresinde seyrediyor. 
5 yıllık CDS primi ise 719,3 seviyesine geriledi. Bugün yurt içinde reel kesim güven endeksi, kapasite 
kullanım oranı ve sektörel güven endeksleri açıklanacak. Ayrıca Hazine 1 yıl vadeli tahvil ihalesi ve 10 
yıl vadeli TÜFE’ye endeksli tahvil ihalesi düzenleyecek.  
 
Bu sabah ons altın 1.650$ çevresinde, ons gümüş ise 19,25$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 
91,4$, Bitcoin ise 19.300$ seviyelerinde seyrediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 0,9800 ve 0,9740 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde 1,0000 – 1,0040 

dirençleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.680$ ve 1.700$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.640$ ve 1.615$ 
destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, yukarı yönde 19,66$ ve 20,00$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 19,00$ ve 
18,50$ desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2293 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 3.850 – 3.800 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.000 – 4.100 
dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,1415 ve 1,1500 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1147 - 

1,1060 dirençleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından açıklanan verilere göre, Finansal Hizmetler Güven Endeksi (FHGE) bir önceki aya göre 2,5 puan 

azalarak ekimde 164,3'e geriledi. Endeksi oluşturan anket sorularına ait yayılma endeksleri incelendiğinde, son üç aydaki iş durumunun FHGE’yi artış 

yönünde etkilediği, son üç aydaki hizmetlere olan talep ile gelecek üç aydaki hizmetlere olan talep beklentisinin ise FHGE’yi azalış yönünde etkilediği 

görüldü. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı itfa tarihi 13 Ekim 2032 olan 6 ayda bir %5,20 kupon ödemeli, 10 yıl vadeli sabit kuponlu devlet tahvilinin  

ilk ihracını gerçekleştirdi. İhalede net 5 milyar 203,5 milyon TL satış yapıldı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 12 milyar  

500 milyon TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 17 milyar 703,5 milyon TL 'ye ulaştı. 

Avrupa  

 Euro Bölgesi’nde İmalat PMI öncü verilere göre ekim ayında beklentilerin altında kalarak 48,4 seviyesinden 46,6’ya gerilerken, hizmet PMI 48,8 

seviyesinden 48,2 seviyesine geriledi. Euro Bölgesi ekonomisindeki düşüşün sertleştiğine dikkat çekilen PMI raporunda imalat tarafında özellikle enerji 

yoğun sektörlerde düşüşün fazla olduğu belirtildi. Arz kısıtlarının hafiflemesi ile enflasyonist baskıların bir miktar azaldığı belirtilirken, yüksek enerji 

maliyetleri ve yukarı yönlü ücret baskılarının girdi maliyeti enflasyonunu yüksek seviyelerde tutmaya devam ettiği açıklandı.  

 Almanya’da İmalat PMI öncü verilere göre ekim ayında 47,8 seviyesinden 45,7 seviyesine düşerken, hizmet PMI 45 seviyesinden 44,9 seviyesine indi. 

S&P Global Yöneticisi Phil Smith yaptığı değerlendirmede, PMI verisinin Almanya'da ekonomik aktivitede daralmanın dördüncü çeyreğin başında 

hızlanmakta olduğunu gösterdiğini ve resesyon işaretlerinin büyüdüğünü belirtti. 

 Portekiz Başbakanı Antonio Costo, Avrupa Merkez Bankası'nı faiz oranlarının anormal şekilde düşük seviyelerden yukarı çekerken ihtiyatlı olması yönünde 

uyardı. Avrupa Merkez Bankası'nın enflasyonun büyük bölümünün para arzındaki ve insanların gelirlerindeki artıştan kaynaklanmadığını aklında tutması 

gerektiğini vurgulayan Costa, "Enflasyon daha çok, tedarik zincirlerindeki aksamayı ağırlaştıran ve bir enerji krizi yaratan Rusya'nın Ukrayna'daki savaşı 

gib arz taraflı şoklardan kaynaklı" diye konuştu. 

İngiltere  

 İngiltere'de eski Maliye Bakanı Rishi Sunak ülkenin yeni başbakanı oldu.  

 İngiltere’de S&P Global/CIPS imalat PMI öncü verilere göre 48,4’ten 45,8’e gerilerken, hizmet PMI eşik seviyesindeki 50 puandan 47,5’e düşerek sektörün 

daralma bölgesine geçtiğini gösterdi. 

ABD 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, küresel gelişmelerin piyasa oynaklığını artırmasından dolayı finans sektörünü yakından takip ettiklerini belirterek, ülkede 

finansal risklerin gerçekleşebileceği bir ortam bulunduğu için dikkatli olduklarını ifade etti. 

 ABD'de imalat PMI öncü verilere göre, ekimde 52,0’den 49,9'a inerek 28 ayın en düşük seviyesine geriledi. Hizmet PMI ise 49,3 seviyesinden 46,6 

seviyesine geriledi. ABD’de ekonomik yavaşlamanın ekim ayında ivme kazandığı belirtilirken ekonomik görünüme ilişkin güvenin de bozulduğu açıklandı. 

Hizmetler sektöründe  yaşam maliyetlerindeki artış ve finansal koşullardaki sıkılaşmanın sektörü olumsuz etkilediği değerlendirilirken, ekim ayında yeni 

siparişlerin iki sektörde de yavaşladığı belirtildi.  

 Chicago Fed imalat endeksi ekim ayında düşüş beklentilerinin aksine 0,0 seviyesinden 0,1 seviyesine yükseldi.  

Dünyadan  

 Goldman Sachs, 2022’de Brent petrolün varil fiyatının ortalama 104,2 dolar, 2023’te ise 110,0 dolar olmasının beklendiğini açıkladı.  

 Uluslararası Enerji Ajansı Başkanı Fatih Birol, dünya genelinde LNG için piyasaların sıkılaşmasının ve büyük petrol üreticilerinin arzı kısmalarının dünyayı 

"ilk ciddi küresel enerji krizinin" ortasına koyduğunu söyledi.  

 

  

 


